АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО  РАЙОНА
                                          ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016                                    г. Жердевка                                                  № 93

О  закрытии семейной группы на базе  филиала «Ручеёк»  муниципального
бюджетного   общеобразовательного   учреждения  Туголуковской  средней
общеобразовательной  школы,  реализующей   основную
общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с  положением  об организации деятельности семейных
групп на базе муниципальных образовательных учреждений,  реализующих
основную  общеобразовательную  программу  дошкольного  образования, на
основании  заявления  семейного  воспитателя,   администрация  района
постановляет:

1.Закрыть   семейную  группу  на  базе   филиала  «Ручеёк»
муниципального  бюджетного   общеобразовательного   учреждения
Туголуковской   средней  общеобразовательной  школы,  реализующей
основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Жердевского района от 13.02.2015 № 92 «Об открытии  семейной группы на
базе  филиала «Ручеёк»  муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения  Туголуковской   средней  общеобразовательной  школы,
реализующей   основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования».

3. Настоящее постановление опубликовать на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном  по  адресу:  http://www.top68.ru и  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района.

Глава администрации                                                                             А.В. Быков
района

http://www.top68.ru/